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表1

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：中共西安市鄠邑区委网络安全和信息化委员会办公室 单位：元

序号
功能科目编

码
功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出

专项业务经费
支出

备注

1 合计 1,273,003.12 422,723.12 50,280.00 800,000.00

2 201 一般公共服务支出 1,137,268.00 286,988.00 50,280.00 800,000.00

3 　　20137 网信事务 1,137,268.00 286,988.00 50,280.00 800,000.00

4 　　　　
2013701 　　　　行政运行 1,137,268.00 286,988.00 50,280.00 800,000.00  

5 208 社会保障和就业支出 68,731.68 68,731.68 0.00 0.00

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 68,187.84 68,187.84 0.00 0.00

7 　　　　
2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 45,458.40 45,458.40 0.00 0.00  

8 　　　　
2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 22,729.44 22,729.44 0.00 0.00  

9 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 543.84 543.84 0.00 0.00

10 　　　　
2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 543.84 543.84 0.00 0.00  

11 210 卫生健康支出 20,779.44 20,779.44 0.00 0.00

12 　　21011 　　行政事业单位医疗 20,779.44 20,779.44 0.00 0.00

13 　　　　
2101101 　　　　行政单位医疗 20,395.44 20,395.44 0.00 0.00  



14 　　　　
2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 384.00 384.00 0.00 0.00  

15 221 住房保障支出 46,224.00 46,224.00 0.00 0.00

16 　　22102 　　住房改革支出 46,224.00 46,224.00 0.00 0.00

17 　　　　
2210201 　　　　住房公积金 46,224.00 46,224.00 0.00 0.00  



表2

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：中共西安市鄠邑区委网络安全和信息化委员会办公室                                                        单位：元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府
经济

政府经济科目名称 合计 人员经费支出
公用经费支

出
专项业务经费支出 备注

1 合计 1,273,003.12 422,723.12 50,280.00 800,000.00

2 301 工资福利支出 420,973.12 420,973.12 0.00 0.00

3 　　
30101

　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 146,136.00 146,136.00 0.00 0.00  

4 　　
30102

　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 139,102.00 139,102.00 0.00 0.00  

5 　　
30108

　　机关事业单位基本养老保
险缴费

50102 社会保障缴费 45,458.40 45,458.40 0.00 0.00  

6 　　
30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 22,729.44 22,729.44 0.00 0.00  

7 　　
30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 20,395.44 20,395.44 0.00 0.00  

8 　　
30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 927.84 927.84 0.00 0.00  

9 　　
30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 46,224.00 46,224.00 0.00 0.00  

10 302 商品和服务支出 852,030.00 1,750.00 50,280.00 800,000.00

11 　　
30201 　　办公费 50201 办公经费 8,800.00 0.00 8,800.00 0.00  

12 　　
30211 　　差旅费 50201 办公经费 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00  

13 　　
30228 　　工会经费 50201 办公经费 1,750.00 1,750.00 0.00 0.00  

14 　　
30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 33,480.00 0.00 33,480.00 0.00  

15 　　
30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 800,000.00 0.00 0.00 800,000.00  



表3

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科
目）

预算单位：中共西安市鄠邑区委网络安全和信息化委员会办公室 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 473,003.12 422,723.12 50,280.00

2 201 一般公共服务支出 337,268.00 286,988.00 50,280.00
3 　　20137 　　网信事务 337,268.00 286,988.00 50,280.00

4 　　　　
2013701 　　　　行政运行 337,268.00 286,988.00 50,280.00  

5 208 社会保障和就业支出 68,731.68 68,731.68 0.00

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 68,187.84 68,187.84 0.00

7 　　　　
2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 45,458.40 45,458.40 0.00  

8 　　　　
2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 22,729.44 22,729.44 0.00  

9 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 543.84 543.84 0.00

10 　　　　
2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 543.84 543.84 0.00  

11 210 卫生健康支出 20,779.44 20,779.44 0.00

12 　　21011 　　行政事业单位医疗 20,779.44 20,779.44 0.00

13 　　　　
2101101 　　　　行政单位医疗 20,395.44 20,395.44 0.00  

14 　　　　
2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 384.00 384.00 0.00  

15 221 住房保障支出 46,224.00 46,224.00 0.00

16 　　22102 　　住房改革支出 46,224.00 46,224.00 0.00

17 　　　　
2210201 　　　　住房公积金 46,224.00 46,224.00 0.00  



表4

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科
目）

预算单位：中共西安市鄠邑区委网络安全和信息化委员会办公室                                                          单位：元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 473,003.12 422,723.12 50,280.00

2 301 工资福利支出 420,973.12 420,973.12 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 146,136.00 146,136.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 139,102.00 139,102.00 0.00  

5 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 45,458.40 45,458.40 0.00  

6 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 22,729.44 22,729.44 0.00  

7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 20,395.44 20,395.44 0.00  

8 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 927.84 927.84 0.00  

9 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 46,224.00 46,224.00 0.00  

10 302 商品和服务支出 52,030.00 1,750.00 50,280.00

11 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 8,800.00 0.00 8,800.00  

12 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 8,000.00 0.00 8,000.00  

13 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 1,750.00 1,750.00 0.00  

14 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 33,480.00 0.00 33,480.00  



表5

2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：中共西安市鄠邑区委网络安全和信息化委员会办公室 单位：元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类科目

（按大类）
预算数

部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数
政府预算支出
经济分类科目

预算数

1
一、政府
性基金拨
款

0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资
福利支出

0.00

2 二、文化旅游体育
与传媒支出

0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品
和服务支出

0.00

3 三、社会保障和就
业支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本
性支出（一）

0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本
性支出（二）

0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单
位经常性补助

0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单
位资本性补助

0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补
助

0.00

8 八、资源勘探工业
信息等支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资
本性支出

0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和
家庭的补助

0.00



10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保
障基金补助

0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利
息及费用支出

0.00

12 十二、债务还本支
出

0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还
本支出

0.00

13 十三、债务付息支
出

0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性
支出

0.00

14 十四、债务发行费
用支出

0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费
及预留

0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支
出

0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入
合计

0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2021年单位综合预算专项业务经费支出表
预算单位：中共西安市鄠邑区委网络安全和信息化委员会办公室                                                      单位：元

序号 单位编码
单位（项
目）名称

项目金额 项目简介

1 合计 800,000.00

2 119

中共西安市
鄠邑区委网
络安全和信
息化委员会
办公室

800,000.00

3 　　
119001

中共西安市
鄠邑区委网
络安全和信
息化委员会
办公室

800,000.00

4 　　　　 专用项目 800,000.00

5 　　　　　
　　　　　　
其他履职业
务经费

800,000.00

6 　　　　　
　　　　　　　
网络安全阵
地建设

200,000.00
按照全市网络安全工作相关安排，结合我区网络安全事故时有发生，为进一步提升防范处置水
平，拟聘请国内有资质的网络安全公司定期对我区关键信息系统检查、评估，做好防范和处置
网络安全事故；开展网络安全检查；开展好网络安全周活动。

7 　　　　　
　　　　　　　
网络宣传

300,000.00
网络宣传为区委网信办一项重要工作内容，我办将加强与中省市新闻网站、知名商业媒体合作
并大力支持区域内新媒体发展，策划开展主题网络宣传工作，为全区经济社会发展提供强大的
助力。

8 　　　　　
　　　　　　　
网评队伍建
设

100,000.00 根据全市最新网评队伍建设管理文件要求及市考指标中网络意识形态工作要求。要建成一定规
模的网评队伍，开展培训，考核奖励等工作。



9 　　　　　

　　　　　　　
舆情监测技
术平台软件
费用

200,000.00
为了解决人工舆情监测存在不准确、不及时、不全面等问题。进一步提升我区网络舆论引导和
处置工作水平，及时、准确、全面了解和掌握各级各类网络媒体对我区各项工作的报道情况和
网络舆情信息，加强舆论引导，树立和维护区委、区政府良好的对外形象。


